
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793583

Prodej bytu 3+1, OV, Děčín, Děčín IX-Bynov, ul. Na Pěšině

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Děčín, ul. Na Pěšině
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885239 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Děčín, Děčín IX-Bynov, Na Pěšině

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Děčín, ul. Na Pěšině

Pokud hledáte bydlení, kde si Vaše malé děti při cestě do školky
nestačí ani zapnout bundu, kde ti školou povinní mají své lavice jen
tři minuty chůze stejně jako Vy na zastávku MHD, tak jste narazili na
ten správný inzerát. Nabídka tohoto bytu v osobním vlastnictví,
dispozicí 3+1 a výměrou 63 m? má však mnohem více výhod.
Jednou z nich je určitě i lodžie s krásným výhledem do zeleně. Další
předností je bezesporu pohodová lokalita, kde se v blízkosti nachází
obchody, lékař, restaurace, zahradnictví. Dům je již revitalizován a
pečlivě udržován správcem. Nespornou výhodou tohoto bydlení je,
že Vás obklopují vedlejší byty a ušetříte na nákladech na vytápění.
Plusem je i pohodové parkování přímo před nemovitostí. Více Vám
rádi sdělíme na prohlídce. Stejně tak rádi Vám pomůžeme s
financováním nového domova.

CENA: (za nemovitost) 2 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793583

Prodej bytu 3+1, OV, Děčín, Děčín IX-Bynov, ul. Na Pěšině

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 1985

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 63

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Loněk Marcel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


